

Årsredovisning
för
A.D.Café Förvaltning AB
556535-6044

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abbas Zabihi, Styrelseledamot
2024-11-21

Styrelsen för A.D.Café Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse inom fastfood och take away. Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

När restriktionerna efter pandemin lättade såg vi en trend med ökande försäljning. Dock gjorde krigsutbrottet att den svenska inflationen började stiga relativt snabbt och brant. Samtidigt med höjd inflation och elpriser aviserade riksbanken att höja räntorna för allmänheten, i syfte att dämpa inflationstakten.

Ovanstående sammantaget gjorde att våra kostnader steg extremt mycket och bolagets marginaler sjönk påtagligt. Januari 2023 kommer ytterligare en avsevärd kostnadsökning för bolaget, indexhöjning av hyresvärdarnas årliga hyresjustering av bolagets hyror.

Med beaktande av ovanstående har det även märkts en tydlig negativ förändring av konsumenters köpvilja och köpmönster. Ett köpcentrum i traditionell bemärkelse har inte samma attraktiva dragkraft på konsumenter inom restaurang som tidigare. Dock tror vi att bolaget kommer att hämta sig och överleva i framtiden. Bolagets strategi är att eliminera olönsamma delar av verksamheten, samtidigt som huvudägaren inte är främmande att skjuta till ytterligare kapital om så behövs.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	23 659	24 711	26 765	23 683
Resultat efter finansiella poster	-2 142	-2 586	-192	-1 853
Soliditet (%)	6,9	14,3	15,3	16,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	943 663	113 844	1 177 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			113 844	-113 844	0
Erhållna aktieägartillskott			1 200 000		1 200 000
Årets resultat				-2 142 343	-2 142 343
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 257 507	-2 142 343	235 164

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 257 508
årets förlust	-2 142 343
	115 165
disponeras så att	
i ny räkning överföres	115 165
	115 165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 659 148	24 711 302
Övriga rörelseintäkter		649 974	807 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 309 122	25 518 461
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 980 884	-8 797 393
Övriga externa kostnader		-7 242 514	-7 687 171
Personalkostnader	2	-11 229 118	-11 620 543
Summa rörelsekostnader		-26 452 516	-28 105 107
Rörelseresultat		-2 143 394	-2 586 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		755	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		296	490
Summa finansiella poster		1 051	490
Resultat efter finansiella poster		-2 142 343	-2 586 156
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	2 700 000
Summa bokslutsdispositioner		0	2 700 000
Resultat före skatt		-2 142 343	113 844
Årets resultat		-2 142 343	113 844

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 005 127	1 268 467
Summa varulager		1 005 127	1 268 467
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 630	13 853
Fordringar hos koncernföretag		790 810	5 226 562
Övriga fordringar		291 683	88 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		962 643	1 384 258
Summa kortfristiga fordringar		2 061 766	6 712 731
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		319 758	247 910
Summa kassa och bank		319 758	247 910
Summa omsättningstillgångar		3 386 651	8 229 108
SUMMA TILLGÅNGAR		3 386 651	8 229 108

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 257 508

943 663

Årets resultat

-2 142 343

113 844

Summa fritt eget kapital

115 165

1 057 507

Summa eget kapital

235 165

1 177 507

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

206 199

458 308

Skulder till koncernföretag

465 951

3 947 919

Övriga skulder

484 511

390 844

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 994 825

2 254 530

Summa kortfristiga skulder

3 151 486

7 051 601

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 386 651

8 229 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns tydliga tecken, enligt statsvetare och ekonomer, på att vi har en annalkande lågkonjunktur i sikte. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det idagsläget inte att kvantifiera påverkan på verksamheten. En kapitalteckningsgaranti har ställts ut från moderbolaget för perioden 240601-241231.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	29	30

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 671 240	1 671 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 671 240	1 671 240
Ingående avskrivningar	-1 671 240	-1 671 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 671 240	-1 671 240
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-11-21

Abbas Zabihi
Abbas Zabihi

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-21

Benny Helgesson
Benny Helgesson
Auktoriserad revisor
